
CENTRALNA BANKA
BOSNE I HERCEGOVINE
Broj: 150-15-4-l l9S-_ G /19
Sarajevo, \6.DC. 2019. godine

Na osnovu dlana 70. srav (l) i (3) Zakona o javnim nabavkama (<SluZbeni glasnik BiH>,
39/14), a u vezi sa odredbama Pravilnika o postupku dodjele ugovorao uslugama iz,lrrksa II.
dio B zakona o javnim nabavkama dlana (<SluZbeni glainik BiH>, 66/16) iilana 50. srav (l)
Pravilnika Centralne banke Bosne iHercegovine, broj: uv-104-01-l-l l6115 od 2g. decembra
20.l5..godine, dlana 13. stav (3), Clana 43. stav (l) i dlana 45. stav (l) pravilnika o javnim
nabavkama centrarne banke Bosne i Hercegovine, broj: uv-tz2-0t-l -t i/l g RI od 30. januara
2018. godine, guverner Centralne banke Bosne i Hercegovine, donosi

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponutla.a za nabavku usluga koriltenja servisnog centra i

usluga pmcesiranja transakcija servisnog centra za erektronsko bankarstvo

itan t.
Na osnow provedenog postupka javne nabavke usluga kori5tenja servisnog centra i uslugaprocesiranja transakcija servisnog centra za elektronsk6 bankarsoo, koji je p-roveden u sklaius Pravilnikom o postupku dodjele-ugovora o uslugama iz Aneksa tt Oio S Zatona o j;r-;i,
nabavkama (Sluzbeni grasnik BiH broj: 66116), 1 m;i .1. pokenut odrukom o ookreraniu

f:P9-j:y": nabavke uslusa koristenja servisnog centra i usluga pr..".iiur.i, ;;[ij;servrsnog centra za elektronsko. bankarstvo, broj: l5o_154-llgg_2itg sR oi og.04.2ol;.
goding, uqgyor se dodjeljuje dobavljadu: Asseco SEE do.o. iarajevo, p."r" ,rtori."-L
Ponude od 03.06.2019. godine, koja se prihvata ovom odlukom i glasi na iznos od:

13.577,00 KM bez uralunatog pDV_a
(slovima: trinaesthiljadaseststotinasedamdesetsedam konvertibilnih maraka i 0o/100),

odnosno

16.02,09 KM se uralunatim pDV_om
(slovima: Iesnaesthiljadadvije konvertibilne marke i 09/100).

dhn 2.
Centralna banka 6e, po sticanju uslova. za zakljuCenje ugovora n:r osnovu Zakona o javnimna!a1$m11 izabranim ponu<taiem.iz ilana. l -.ove odiurcLftlue iti ugor"r, ," Cij" ; ;il;;j;
.aayzuju odjeljenje za javne nabavke i odjeljenje." bunk;i;; centralnog ureda cenharne
banke Bosne i Hercegovine (u daljem tekstu: Oapfenle za Uant<arstvo;.

dtan 3.
Za realizx'iju ove odluke zaduzuju se odjeljenje zajavne nabavke, odjeljenje za bankarstvo iOdjeljenje za raiunovodswo i finansije.

dlan 4.
Ova odluka stupa na snagu danom donosenja



eun s.

ova odluka 6e se objaviti na web stranici centralne banke Bosne i Hercegovine, wrvw.cbbh.ba,
istovremeno sa upu6ivanjem obavjestenja o rezrltatima postupka ponu<lidu kojije udestvo;;
u postupku javne nabavke, u skladu sa clanom 70. stav 6. Zakona o javnim nabavkama
("SluZbeni glasnik BIH", broj 39/14).

Obrazloienje
Postupak javne nabavke usluga koristenja servisnog centra i usluga procesiranja transakcija
servisnog centra za elektronsko bankarstvo, odobrenje odrukom o po-ketanju postupk4 broj:
150-15-4-1 198-2/19 sR od 09.04.2019.godine, te je u skladu s tim t l.oi.zo tb.goaine,
centralna banka objavila Poziv za dostavljanje ponudi za nabavku predmanih usluga na svojoj
web stranici i uputila poziv za dostavljanje ponuda sljede6im ponudaeima:

Asseco SEE d.o.o. Banja Luka
Halcom d.o.o. Sarajevo
Telekom Srpske ad Banja Luka
Ping d.o.o. Sarajevo i
Banksoft d.o.o. Zagreb

Dostaviti:

U predviilenom roku za dostavrjanje ponuda blagovremeno je dostavljena jedna ponuda i to:

Asseco SEE d.o.o- Sarajevo.

f^:L,^..,r: : ?roug .:nj" postupka javne nabavke je izwsila pregled i ocjenu ponude ikonstatovala da pristigla ponuda zadovoljava sve uslove faZene Fozivom ia dostavljanjeponud4rej^e , ,..rro.T Zapisniku o preglidu i ocjeni ponuda, broj: 149_15_4-5-4n9.1 0i.
lanuara 20r9. godine i Izvjestaju o radu komisije sa preporukom broj: l4g-15-4-5-y1g ; 63.januara 2019. godine, dala preporuku za dono5enje odluie kao u disiozitiw.

Pouka o pravnom lijeku:
Proliv ove-odluke moZe se u pisanoj formi ulo ti Zalba centralnoj barrci Bosne i Hercegovine
u roku od I0 dana od dana prijema ove odluke.

GU
6)

dr

RNE R

Softid

{
1

Viceguvemcru radlelnom za Sektor za
Odjeljenje za niunovodsrvo i finmsiie
Odjeljenju za bonkantro;
Odjeljenje zajarne nabavke (original x2).

administreiju i finarsije (kopija);
(original);


